
Číslo kupní smlouvy/objednávky prodávajícího:
Číslo kupní smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2023/706

Kupní smlouva
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

Prodávající: MANUTAN s.r.o.
Sídlo: Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice
IČO: 25820702
DIČ: CZ025820702
Zastoupen: Brigitte Marthe Juliette Auffret, jednatelkou

Kupující: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 709 32 581
DIČ: CZ70932581
Zastoupen: Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

Předmět koupě: Svařované šatní skříně Manutan DURO PROFI (65 kusů), 2 oddíly, šedá/šedá
otočný uzávěr (na základě cenové nabídky ze dne 13. 7. 2023, která tvoří přílohu č.
1 této smlouvy).

Termín plnění: Skříně budou dodány ve 2 etapách (etapa č. 1 – dodávka 27 kusů skříní pro
cestmistrovství Vyškov, etapa č. 2 – dodávka 38 kusů skříní pro cestmistrovství
Rosice) do 3 měsíců od účinnosti smlouvy.
Dřívější termín plnění je možný.
Přesný termín dodávek jednotlivých etap bude dohodnut kontaktními osobami
smluvních stran.

Místo plnění: Etapa č. 1 - cestmistrovství Vyškov, Křečkovská 241/17, Vyškov-Předměstí
Etapa č. 2 - cestmistrovství Rosice, Brněnská 1116, 665 01 Rosice

Způsob předání: Na základě oboustranně podepsaného dodacího list, pro každou etapu je možno
vystavit samostatný dodací list.

Záruka za jakost: Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží v délce 120 měsíců.

Kupní cena: bez DPH 259.498,81 Kč
15% DPH 54.494,75 Kč
celkem s DPH 313.993,56 Kč

Kupní cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s dodáním předmětu koupě (doprava, balné aj.)

Způsob úhrady: Záloha není sjednána. Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu na základě 2 faktur
vystavených samostatně ke každé etapě dodávky předmětu koupě.
Splatnost faktur je 30 dnů od doručení kupujícímu.

Adresa pro zaslání faktury: elektronicky na e-mailovou adresu

Kontaktní osoba kupujícího:
Kontaktní osoba prodávajícího:

V případě, že prodávající bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny bez DPH denně.

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení
ve výši 0,05% z dlužné částky denně.



Číslo kupní smlouvy/objednávky prodávajícího:  
Číslo kupní smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2023/706 
 
 
Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě faktury nebo písemné výzvy se splatností 14 dnů. 
 
Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky. 
 
Prodávající souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí kupující. Prodávající neoznačil jmenovitě žádná data za citlivá nebo 
obchodní tajemství, která nepodléhají uveřejnění. Prodávající si ověří před zahájením plnění této smlouvy její 
uveřejnění v registru smluv. 
  
Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré. 
 
Příloha: č.1 – Cenová nabídka ze dne 13. 7. 2023 
 
 
 
V Ostravě-Třebovicích dne:       V Brně dne 21.11.2023 
 
 
 
 
………………………………………..                              ………………………………. 

Za prodávajícího            Za kupujícího  
 Brigitte Marthe Juliette Auffret                     Bc. Roman Hanák 
              jednatelka            ředitel  
            Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
           příspěvková organizace kraje 


